(6888)  Eisdem  3000  obulorum  auroorum,  qui  camerae  apostolicae  a  tempore  I(nnocentii) 
pp.  a  monasterio  debentur,  ac  600  fiscatos  »quos  dum  in  minori  essemus  officio  constituti, 
a  nobis  mutuo  recepistis*,  remittit  m  non.  Nov.  ao  7o.  |i  Gattula  Hist  abbatiae  Cassinl 
11.443;  Tosti  Monte-Oassino  II.  305.  —  »Si  sedes  apostolica.« 

(6889)  Abbati  et  conventui  Pontiniacensibus  annuum  redditum  50  marcharum  sterlingoram 
a  ( Stephano)  archieniscopo  Cantuariensi  capituli  sui  accedente  consensu  eis  collatum 
confirmat  m  non.  Novb.  ao  7o.  ||  Martene  Thes.  anecd.  III.  1248.  —  «lustis  petentium 
desideriis.* 

(6890)  Universos  Christi  fideles  per  Valentinam  diocesim  constitutos  rogat  et  hortatur,  ut 
elemosynis  monasterium  momalium  de  Comentio  Cisterc.  ord.  sustentent,  omnibusque 
hoc  facientibus  indulgentiam  quinque  dierum  elargitur.  Non.  Nov.  ao  70.  \  Manrique 
Ann.  Cisterc.  IV.  226.  —  »Cum  monasterium  moniaIium.« 

(6891)  Priori  S.  Fridiani  et  magistro  Petro  canonico  Lucanis  mandat,  ut  Parentium  po- 
testatem  et  civitatem  Lucanam,  qni  libertatem  ecclesiasticam  enormiter  laeserant,  sub 
certis  conditionibus  ab  excommunicationis  et  interdicti  sententiis  absolvant  Non, 
Novb.  ao  70.  I!  BuIIar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  384.  no  61.  —  »Laesa  olim  libertas.» 

(6892)  Abbati  et  conventui  ecclesiae  s.  Mariae  de  Virgiotis  mandat,  ut,  cum  eorum  ec- 
clesia  a  Benedicto.  tit  S.  Susannae  presb.  cardinale  in  partibus  Romaniae  apostolicae 
sedis  les^ato  monasterio  collata  sit  Casinensi  et  haec  collatio  a  curia  confirmata,  illos 
quos  abbas  et  conventus  dicti  monasterii  ad  corum  paries  duxerint  destinandos,  honeste 
recipiant  illisque  devote  obediant.  xv  kal.  Dec.  ao  70.  j!  Montfaucon  Diar.  Italicum  330 ; 
ap.  Gattula  Hist  abbatiae  Cassin.  11.492;  c/.  eiusd.  Access.  292.  —  »QuaUter  bonae 
memoriae.» 

(6893)  Vassallos  ecclosiae  s.  Mariae  de  Virgiotls  hortatur  in  eundem  modum,  xv  kal.  Dec. 
ao  70.  II  Gattula  Ad  histor.  abbatiae  Cassin.  accessiones  292.  —  »QuaIiter  bonae  memoriae.- 

(6894)  (Stephano)  abbati  et  conventui  monasterii  Casinensis  literas,  quibus  Alexander  pp. 
(m  d.  19.  Sept  ao  1178—  1180)  conditionem,  sub  quaP(etrus)  abbas  et  conventus  eiusdem 
monasterii  fratribus  militiae  Templi  domum   quandam  apud  S.  Germanum  pro  con- 
struendo  oratorio  concesserant,  confirmaverat  denuo  confirmat    xnkal.Dec.ao7o. 
Gattula  I.  c.  11.495;  Tosti  Monte  Cassino  11.303.  —  »Literas  felicis  recordationis.« 

(6895)  (Gebhardo)  episcopo  Pataviensi  mandat,  ut  comitem  R.  de  Ortemburc,  R.  et  A.  et 
quosdam  alios  Pataviensis  dioc.  advocatiae  offieio,  quod  in  Pataviensi  ecclesia  obtinent. 
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maltipliciter  abntentes  eam  indebite  aggravando  per  censnram  ecclesiasticam  com* 
pellat.  VII  fyiu  Lang)  kal.  Dec.  a»  7».  ||  Mon.  Boica  XXUC.  n.  339;  cf,  Lang  Regesta  U.  128. 
—  »I>ilecti  nlii  capitulum.* 

(6896)  Landoni  servienti  locationem  vineae  ad  ecclesiae  Romanae  demanium  pertinentis  et 
in  territorio  Signino  positae  a  C.  tit.  S.  Anastasiae  card.  presb.  ilii  factam  confirmat. 
VI  id.  Dec.  a»  7».  ||  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 73.  n»  122.  ~  «Dignum  est  ut.« 

(6897)  Abbati  et  conventui  monasterii  de  Mulenbrunnen  Cisterc.  ord.  decimam  villae  de 
Werberc  [Wurmberg],  quam  eis  Cfonradus)  Spirensis  episcopus  contulerat,  confirmat. 
n  id.  Dec.  a»  7o.  [  Wirtemberg.  UB.  IIL  140.  n»  664.  —  >Sacrosancta  Romana  ecclesia.- 

(6898)  Archiepiscopo  Compostellano,  episcopo  Auriensi  et  abbati  de  Ossera  Cisterc.  ord. 
Auriens.  dioc.  mandat,  moneant  A(lfonsum)  Portugaliae  regem,  qui  incl.  rec.  V(rracae) 
reginae  suae  nxori  concesserat  legandi  pro  anima  sna  de  bonis  re^i  usque  ad  30,006 
aureorum  facuitatem,  ex  qua  antem  summa  1000  maraoetinos  ecciesiae  Romanae  r^na 
reliquit,  ut  hanc  summam  solvat.  Id.  Dec.  ao7o.  i'  Manrique  Ann.  Cisterc  IV.  228L  — 
•Significatum  est  nobis.« 

(6899)  (lacobo)  episcopo  et  archidiacono  Nitriensibus  et  praeposito  S.  Thomae  Striffoniensis 
mandat,  ut  contra  simoniam,  matrimonium  incestuosum  aliosque  encrmes  M.  archi- 
diaconi  Vacionsis  excessus  inquirant  et  statuant,  quod  canonicum  fuerit.  xvm  kal.  lanr. 
ao  7o.  ji  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  389;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 35.  n*  72.  —  •Dilecti  filii  P.- 

(6900)  (Thomae)  episcopo  Agriensi  et  de  Egris  et  S.  Gothardi  abbatibus  mandaty  ut,  cum 
in  roRno  Hungariae  noviter  sit  statutum  ut  omnes  populi  conveniant  bis  in  anno,  multi- 
tudinem  huiusmodi  moneant  et  inducant,  ne  quid  contra  regem  vel  coronam  ipsius  vel 
C/ontra  personas  principum  aut  bona  ipsorum,  praetermisso  iuris  ordine.  temere  atten- 
tare  audeat.  xviii  kal.  lanr.  ao  7o.  ||  Fejer  1.  c.  390;  Theiner  1.  c  36.  no73.  -—  >Quanta 
numerosior  aggregatur.* 

(6901}  Universis  Christi  fidelibus  accedentibus  ad  ecclesiam  b.  Petri  Montis  Sereni  in  die 
deoicationis  eiusdem  indulgentiam  20  dierum  concedit.  xvi  kal.  lanr.  ao  7o.  i  G.  Ohler 
Das  Kloster  des  h.  Petrus  auf  d.  Lauterberge  bei  Halle  (Dresden  1857.  4o)  61.  —  »Quo- 
niam  ad  futurum.* 

*  (6901  a)  Abbati  et  conventui  Campiliiiensibus  confirmat  hospitale  in  Chremis  et  ius  pa- 
tronatus  in  Wilhelmspurg.    xvi  kal.  lanr.  ao  7o.  |]  Hanthaler  Recensus  I.  8. 

(6902)  lohanni  clerico  (Andreae)  Hungariae  regis  ooncedit  intuitu  tum  ipsiusmet  merito- 
rum,  tum  utiiitatis  regiae,  ut  duo  beneficia  praeter  ea,  quae  nunc  habeat^  non  obstante 
constitutione  concilii  generalis  oblineat  xv  kal.  lanr.  ao  7o.  j;  Fejer  Cod.  dipL  111.  l  392; 
Theiner  Mon.  Hungar.  I.  36.  no  74.  —  -Dignum  est  ut.« 

*  In  eundem  modum  Gregorio  clerico  eiusdem  regis. 

(6903)  Magistro  et  fratribus  domus  s.  Mariae  Tentonicomm  Hierosolymitanae  terras  no- 
minatuu  enumeratas  cum  libertatibus  et  immunitatibus,  quas  eis  (Andreas)  rex  Hunni- 
rorum  donavit,  confirmat.  xiv  kai.  lanr.  ao  7o.  J|  Fejer  L  c.  422;  Schuller  Archiv  L  w\ 
Bethlen  Deutscher  Orden  85:  Dreger  Cod.  dipl.  Pomeran.  108.  no60;  Teutsch  u.  Fim- 
haber  UB.  I.  (Font.  rer.  Austr.  2.  Abth.  XV.)  l9.  —  -Cum  a  nobis.« 

(6904)  Eisdem  libertates  et  immunitates  ipsis  ab  O(takaro)  Bohemiae  rege  concessas» 
sicut  in  istius  regis  privilogio  super  hoc  (d.  26.  Aug.  1222)  confecto  et  hic  inserto  con- 
tinetur,  confirmat.  xiv  kal.  lanr.  ao  7o.  ||  Boczek  Coa.  Morav.  dipl.  II.  144;  Strehlke  Tab. 
161.  no  176;  cf,  Palacky  Reise  23.  no  94;  Erben  Reg.  Bohem.  L  310.  no  667.  —  »Cum 
a  nobis.- 

(6905)  N(icolaum)  comitem  de  Sopron  Geuriens.  dioc.,  eius  terram,  familiam  et  omnia  boiia 
sub  b.  Petri  et  sua  protectione  sgscipit  statuens  ut  ea  omnia,  postquam  iter  arripuerit 
transmarinum  in  Terrae  sanctae  subsidium,  integra  maneant  et  quieta.  xiv  kal.  lanr. 
ao  7o  (6o  FtjX  \[  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 36.  no  75;  Mon.  Hungar.  nist  Dipl.  VL  185;  c/I 
Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  352.  no  3.  —  »Cum  a  nobis.« 

(6906)  (Ugrino)  archiepiscopo  Colocensi  et  (Desiderio)  episcopo  Cenadiensi  de  superiore  ad 

(6907)  Abbati  S.  Crucis  Cisterc.  ord.  et  Scotorum  in  Wienna  abbati  et  decano  S.  Agathae 
Pataviens.  dioc.  mandat,  ut  litem  inter  praepositum  et  capitulum  Niumburgenses  et  H. 
f^resbvternm  Pataviens.  dioc.  super  capella  de  Chirchlinge  vertentem  decidant    x  kaL 
anr.  ao  7o.  ||  Fischer  Klosterneuburg  II.  175.  —  «Querelam  dilectomm  filiorum.*